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312+200

223+100

230+717

intersezione con l'A1

TRATTA "B"
TAV2: 21÷40

STAZIONE DI

KM 260

KM 250

KM 260

KM 250

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

21

39

40

MANTOVA NORD

Verso di scorrimento

LEGENDA

Caditoia circolare D=60cm

Embrici

Tubazione in PEad a gravità

ACQUE DI PRIMA PIOGGIA

Tubazione in PEad a gravità

ACQUE DI SECONDA PIOGGIA

Tubazione in PEad a gravità

Canaletta

Dissabbiatore in continuo

Disoleatore in continuo

Impianto di sollevamento

ACQUE MISTE

Tubazione in PEad in pressione

Scarico concentrato prima pioggia

Caditoia viadotto

Scarico concentrato seconda pioggia

Scarico di seconda pioggia in curva
Sfioro in corrispondenza dei muri -

Immissione acque in collettore consortile

Pozzetto d'ispezione

Sfioro di sicurezza impianto

Pozzetto separatore di portata 

SEGMENTO "A1"

246+185

SEGMENTO "A2"

LOTTO 2

LOTTO 2

SEGMENTO "B"
LOTTO 3

SEGMENTO "C"
LOTTO 1

TECNICA
DIREZIONE

GENERALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
dott. ing. Roberto Bosetti
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